

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева-КАИ» (здание № 5)

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 420111, Россия, Республика Татарстан, г. Казань, ул. К. Маркса, 10, ректор Гильмутдинов Альберт Харисович, тел/факс: (843) 238-41-10, (843) 236-60-32, e-mail: kai@kai.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	75	75	-	75	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	180	180	-	180	-	-	-	-	-
из них женщин:	46	46	-	46	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>5 здание, ИРЭТ, кафедра РЭС</i>																								
1	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>5 учебное здание, кафедра РЭКУ</i>																								
15	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
5 здание, ИРЭТ, кафедра НТвЭ																						
45	Инженер (кафедры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
46	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
47	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
48	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
49	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
50	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
51	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
52	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5 здание, ИТЭТ, кафедра КИПП ЭС																						
54	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
55	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
56	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
57	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
58	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
59	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
60	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
61	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
62	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
63	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5 здание, УОП АРК. От дел развития карьеры																						
64	Специалист (по УМР, 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
65	Специалист (по УМР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
66	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
67	Начальник отдела (развития карьеры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность Работника	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Зимина Т.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления кадров
(должность)

(подпись)

Ефимов О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по расчетам с сотрудниками и студентами
(должность)

(подпись)

Осипова С.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер ООТ
(должность)

(подпись)

Николаева О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савинова К.М.
(Ф.И.О.)

(дата)